[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
  «_05_»____04____2013                                                                                                  № _397_

Об избрании счетной комиссии по выборам  заместителя Председателя Собрания представителей  города Заречного Пензенской области

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьями 12, 19 Регламента Собрания представителей города Заречного
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва в составе депутатов Собрания представителей города Заречного пятого созыва:

1) Карпенко Анатолия Михайловича;

2) Пчелинцевой Татьяны Николаевны;

3) Строителева Андрея Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Исполняющий обязанности

Главы города
                       А.А.Теслов